MsZ po prerokovaní schvaľuje zmenu Uznesenia MsZ v Senci č. 102/2025, ktorým bol 

schválený prevod správy majetku mesta Senec „Technické zhodnotenie budovy ZŠ Mlynská 

– rekonštrukcia hydroizolácie strechy na Základnú školu, Mlynská 50, 903 01 Senec a to tak, 

že mení: „v obstarávacej cene vo výške 98 936,03 Eur (slovom 

deväťdesiatosemtisícdeväťstotridsaťšesť eur a tri centy)“  na „v obstarávacej cene vo výške  

7 800,03 Eur (slovom sedemtisícosemsto eur a tri centy)“. 

Hlasovanie: 

Za: 17, proti: 0, zdržal sa: 0, neprítomní: 4; 

Uvedený návrh bol schválený 

Ing. Pavol Kvál 

primátor mesta 

Za správnosť: 

Katarína Mišková